
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
0 

18 
89 
93 
88 

888 

Nome 
BABINHA 
ELVIS CARNEIRINHO 
FERNANDO  NEGAO 
RICARDO HAYASHI 
HUGO BARBOSA 
FERNANDO JUNIOR  

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
11 

Total Tempo 

21:42.725 
22:12.908 
22:20.945 
22:21.528 
22:33.359 
21:51.993 

Diff 

30.183 
38.220 
38.803 
50.634 
1 Volta 

Espaço 

30.183 
8.037 
0.583 

11.831 
1 Volta 

Melhor Tempo 
1:45.326 
1:46.512 
1:49.675 
1:47.711 
1:48.872 
1:57.163 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
30.183 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:45.326 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
0 - BABINHA 

Impresso: 12/03/2023 12:55:14 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

COPA HRT DE MOTOVELOCIDADE 1ª ETAPA 
Prova Oficial 1ª Etapa 

1000cc Light 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:32:22 

Campo Grande - MS 0,000 Km 

12/03/2023 11:32 


